fuerat inter ipſum D . Nicolaum bonæ memoriz comes prædictus debet facere fidelitatem D .præ

quondam Vivarienſem epiſcopum , & ejuſdem ec - dicto epiſcopo , & jurare ei deber deffendere ec

cleſiæ canonicos, ſuper compoſitione facta inter cleſiam prædictam , & canonicos, & clericos, &

eos deArgentaria,nollent, cum ex pacto tenerentur, res & jura ejuſdem eccleſiæ ; & promilit quod

his omnibus conteſtata , coram legato Romanæ vel feudum , vel partem feudi prædictæ eccleſiæ ,

curiæ V . Regii epiſcopo , & magiſtro Thediſio à abſque conlilio prædictiepiſcopi, & canonicorum ,

fummo pontifice delegatis , D . epiſcopus & cano- & debet caſtrum de Fanjau de Argentaria red

nici Vivarii, & D . comes prædictus , compromi- dere prædicto epiſcopo , pro recognitione tamen

ſerunt ſuper his omnibus in D . R . epiſcopum Uti- mutato domino hinc vel inde. Ad hæc D . comes

cenſem , coram quo prædicta lis & controverſia prædictusreddidit prædicto D . epiſcopo Vivarienſi

amicabili compofitione , partibus inter ſe ultro unain ſeczenam quam ſibi acquiſierat à Stephano

convenientibus, terminata eſt , in hunc modum . de Taurias , de feudo de Taurias , retenta ſibi

Convenit ſiquidem inter eos, quod D . B . Vivarien - quarta parte ex conceſſione D . Nicolai quondamn

ſis epiſcopus remiſit & gripivit prædicto D . co - Vivarienfis epiſcopi.Item reddidit ei unam ſeczenam

miti, & ſucceſſoribus ſuis in perpetuum , petitio - quam acquiſierar à Pontio de Rocaforti ,de feudo

nem quam faciebat ei ſuper caſtro de Fanjau , do- de Taurias ; de feudo autem Maleti, & Montis

nans eidem & confirmans caſtrum de Fanjau in briſonis, & de feudo Petri de Vernone & de Al

feudum , ſecundum formam infra ſcriptam ; inſuper zas , debuit probare epiſcopus Vivarienlis coram

donians eidem in feudum ſub eadem forma, ſuam D . prædicto Uricenfi epiſcopo , live præſente co

partem cazalis quam habebat juxta caſtrum præ - mite ſive non , five in forma judicii, live alio quo

dictum , & concedens & approbans eidem in feu - cumque modo , ad voluntatem prædicti domini

dum , fub eadem forma, quidquid à B . de An - Uticenfis epiſcopi, ad eccleliam Vivarii pertinere .

duzia , ſeu Petro Bremundi filio ejus, & ab A . Pic - Quod ſi factum fuerit,D .comesprædicta feuda debet

tavenſi in codem cazali porerit acquirere. Con - D . epiſcopo reſtituere , ſeu permittere in pace poffi

ceſſit inſuper eidem comiti , ut prædictum caf- dere,epiſcopuspecuniam tenetur reſtituere prædicto

trum ædificare ad libitum ſuum valeat , infra fol- comiti, quam pro prædictis feudis ipſum conftiterit

ſata quæ inodo caſtrum tenuerit , & munire ſi donalle. Item D . comes donavit , concellit & gri

voluerit ad opus foſſati , & antemuralium , ſeu pivit prædicto D .epiſcopo , tertiam partem dehis

cujuſlibetmunitionis , ſecundum quod caſtrum ut omnibus quæ in Suinpa vel in ejus pertinentiis

modo ædificarum eſt valeat ſe extendere in foſſaris poterit retinere; ita quod pro tertia parte D . epif

interioribus & exterioribus , quæ modo caſtrum copus de cetero in Sumpa impenſas faciat , nullis

circumeunt undequaque ; ita tamen quod nullus de peritis comiti reſtitutis. Item prædictus comes

recipiatur in folo iplius caſtri ambitus habitator. debuit reddere tam epiſcopo quam canonicis om

Tome III.
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nia quæ de ipſorum redditibus in Argenraria , ipfe invicem , quod pro prædicta compolitione invio

vel ejus bajuli acceperaut , quæ videbantur ad ec- Jabiliter obſervanda , dabunt libi invicem fideijuf

cleſiam Vivarii pertinere. Dehoc autem quod per ſores, Pontium de Montelauro , & Draconetum

le petit Gaucelinus de Cornillone, debet facere de Monte-dracone , & majorem & meliorem par

D . comes , quod voluerit & mandaverit D . Uti- tem hominum de Argentaria, ſub hac forma; quod

cenſis.De his autem quæ petuntinfantesW .Ricam , fi alteruter pacta prædicta infregerit , & ad com

debet facere prædictus comes , quod cognoverit monitionem conquerentis factam infringenti vel

vel cognoſcere fecerit D . Uricenlis ; ita quod quid - bajulo iplius in Argentaria conſtituto,infra iv.men

quid actum fueritper D .Uticenſem , quoquo inodo, ſes conquerenti non fuerit fatisfactum , contra in

etiam per forinam judicii, cum procuratore D . fringentem , modis omnibus quibus poterunt ye

commillariiperiti, habeatur ficutſuperiusnotatum nient,donec conquerenti ab infringente fuerit fatis

eſt , ac ſi D . comite præſente ſolemniter fuerit ac factum ,ad cognitionem iv .amicorum quos commu

titatum . Præterea conceſſit D . comes prædictus D . nicer ambo elegerint, & quinti quem elegerit epiſco

prædicto , epiſcopo Vivarienſi , in Argentaria vel pus,confilio communium amicorum . Adta funthæc

infra terminos ſupraſcriptos , excepto monte in omnia anno ab I. D .McCX. idus Auguſti , apud

quo D . comes ædificavit caftrum . . . . voluerit & Burguin ſancti Saturnini, in camera prioris ejuf

promiſit ei ſe præſtare auxilium bona fide, dum - dem burgi ſupra Rhodanum ſita , coram D . R .

modo epiſcopus velit congruentibus de jure ſuper archiepiſcopo , præſentibus & ad hæc vocatis teſti